

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace včetně odvodnění ulice Ke Starosti

Objekt: Zadání s výkazem výměr

Objednatel: město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov

Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval:

Datum: 17. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 450 895,63 40,757

1 Zemní práce 24 961,97 0,000

##	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kofenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	55,000	94,60	5 203,00	0,000
##	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	55,000	21,80	1 199,00	0,000
##	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	1,080	1 190,00	1 285,20	0,000
##	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnání a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	0,000	232,00	0,00	0,000
##	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,000	277,00	0,00	0,000
##	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,000	30,80	0,00	0,000
##	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,896	560,00	4 421,76	0,000
##	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	7,896	21,00	165,82	0,000
###	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,000	1 850,00	0,00	0,000
##	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	50,000	60,90	3 045,00	0,000
###	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,896	300,00	2 368,80	0,000
###	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	47,376	23,20	1 099,12	0,000
###	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,896	18,50	146,08	0,000
###	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	60,586	50,00	3 029,30	0,000
###	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	203,400	9,79	1 991,29	0,000
##	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	6,459	156,00	1 007,60	0,000

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 21 940,76 0,000

###	182351123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	203,400	68,60	13 953,24	0,000
##	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	34,578	231,00	7 987,52	0,000

2 Zakládání 68 125,00 0,084

###	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 - podkladní beton vývařště	m3	0,000	2 610,00	0,00	0,000
###	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,079	44 600,00	3 523,40	0,084
###	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	4,968	3 000,00	14 904,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	275351215	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	71,200	596,00	42 435,20	0,000
###	275351216	Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	71,200	102,00	7 262,40	0,000
4 Vodorovné konstrukce						12 904,64	0,000
###	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu prostého	m2	452,400	27,90	12 621,96	0,000
###	451319779	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého	m2	37,000	7,64	282,68	0,000
###	464511111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	0,000	1 370,00	0,00	0,000
###	464511122	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	0,000	1 400,00	0,00	0,000
5 Komunikace						22 588,24	0,000
###	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu - P2 + protisvah	m2	19,540	933,00	18 230,82	0,000
###	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky betonem C20/25 - P2 + protisvah	m2	19,540	223,00	4 357,42	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						73 978,02	0,000
###	636195212	Vyplnění otvorů vegetačních dlažeb betonem C 20-25 s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby s vyspárováním	m2	216,310	342,00	73 978,02	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						184 788,87	40,673
###	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací do betonu tl do 100 mm do 300 m2	m2	80,640	249,00	20 079,36	7,903
###	916991121	Lože pod vegetační dlaždice z betonu prostého C 20/25 - zvýšená spotřeba betonu	m3	14,350	2 970,00	42 619,50	32,378
###	59641239R	Nakládka a dovoz vegetačních dlaždic na stavbu ze skládky investora = 3 x cesta - 12 palet	kpl	4,000	1 780,00	7 120,00	0,392
###	935112112	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových desek jakékoliv velikosti	m2	54,000	434,00	23 436,00	0,000
##	592277250	<i>deska příložná betonová prvek pro povrchové odvodnění 8 x 33 x 50</i>	kus	306,000	69,00	21 114,00	0,000
###	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	92,100	246,00	22 656,60	0,000
##	592277230	<i>žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 8 x 33 x 59/66,9</i>	kus	302,715	69,47	21 029,61	0,000
###	938901101	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m z lomového kamene nebo beton	m2	51,000	21,40	1 091,40	0,000
###	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných ne	m	148,000	86,70	12 831,60	0,000
###	938902204	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	63,000	131,00	8 253,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	938902412	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	26,500	28,40	752,60	0,000
###	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,260	3 020,00	3 805,20	0,000

997 Přesun sutě 13 470,02 0,000

###	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,932	160,00	1 909,12	0,000
###	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	178,980	9,82	1 757,58	0,000
###	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,578	310,00	4 209,18	0,000
###	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	203,670	16,80	3 421,66	0,000
###	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,578	160,00	2 172,48	0,000

998 Přesun hmot 28 138,11 0,000

###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	219,829	116,00	25 500,16	0,000
###	998223092	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	219,829	12,00	2 637,95	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 850,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 850,00 0,000

###	1	Geodetické vytyčení před zahájením stavby	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00	0,000
-----	---	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 454 745,63 40,757